

### (13) 分项报价表

#### 分项报价表

投标人名称：中移建设有限公司

序号	产品名称	品牌	规格或型号	数量及单位	单价	合计	免费质保期
一、长江路与巴音路丁字路口信号灯系统							
	400 铝压铸满屏信号灯	HWK	400 铝压铸 满屏信号灯 JD400-3-H WK	2 组	3000	6000	3 年
	400 铝压铸箭头信号灯	HWK	400 铝压铸 箭头信号灯 FX400-3-H WK	4 组	2000	8000	3 年
	人行信号灯	HWK	人行信号灯 RX300-3-H WK	4 台	2500	10000	3 年
	交通信号控制机	HWK	交通信号控制机 XHJ-CW-G A-HWK500 00	1 套	3000	3000	3 年
	倒计时器	HWK	倒计时器 DX-3-G-1- HWK	3 套	1200	3600	3 年
	框架式长伸臂 L 型信号灯杆( 6m )	HWK	定制	3 套	12500	37500	3 年

	人行信号灯灯杆	HWK	定制	4套	2000	8000	3年
二、滨 河 路 与 南 海 路 丁 字 路 口 信 号 灯 系 统							
	400 铝压铸满屏 信号灯	HWK	400 铝压铸 满屏信号灯 JD400-3-H WK	3组	3000	9000	3年
	400 铝压铸箭头 信号灯	HWK	400 铝压铸 箭头信号灯 FX400-3-H WK	3组	2000	6000	3年
	人行信号灯	HWK	人行信号灯 RX300-3-H WK	6台	2500	1500 0	3年
	交通信号控制机	HWK	交通信号控 制机 XHJ-CW-G A-HWK500 00	1套	3000	3000	3年
	倒计时器	HWK	倒计时器 DX-3-G-1- HWK	3套	1200	3600	3年
	框架式长伸臂 L 型信号灯杆(6m)	HWK	定制	2套	1250 0	2500 0	3年

	框架式长伸臂 L 型信号灯杆(9m)	HWK	定制	1 套	1900 0	1900 0	3 年
	人行信号灯灯杆	HWK	定制	6 套	2000	1200 0	3 年
三、昆仑 路与青年 街丁字路 口信号灯 系统							
	400 铝压铸满屏 信号灯	HWK	400 铝压铸 满屏信号灯 JD400-3-H WK	3 组	3000	9000	3 年
	400 铝压铸箭头 信号灯	HWK	400 铝压铸 箭头信号灯 FX400-3-H WK	3 组	2000	6000	3 年
	人行信号灯	HWK	人行信号灯 RX300-3-H WK	6 台	2500	1500 0	3 年
	交通信号控制机	HWK	交通信号控 制机 XHJ-CW-G A-HWK500 00	1 套	3000	3000	3 年
	倒计时器	HWK	倒计时器 DX-3-G-1-	3 套	1200	3600	3 年

			HWK				
	框架式长伸臂 L 型信号灯杆(6m)	HWK	定制	3 套	1250 0	3750 0	3 年
	人行信号灯灯杆	HWK	定制	6 套	2000	1200 0	3 年
四、青年 街与鱼水 河路十字 路口信号 灯系统							
	400 铝压铸满屏 信号灯	HWK	400 铝压铸 满屏信号灯 JD400-3-H WK	4 组	3000	1200 0	3 年
	400 铝压铸箭头 信号灯	HWK	400 铝压铸 箭头信号灯 FX400-3-H WK	4 组	2000	8000	3 年
	人行信号灯	HWK	人行信号灯 RX300-3-H WK	8 台	2500	2000 0	3 年
	交通信号控制机	HWK	交通信号控 制机 XHJ-CW-G A-HWK500 00	1 套	3000	3000	3 年
	倒计时器	HWK	倒计时器	4 套	1200	4800	3 年

			DX-3-G-1- HWK				
	框架式长伸臂 L 型信号灯杆(9m)	HWK	定制	4 套	1900 0	7600 0	3 年
	人行信号灯灯杆	HWK	定制	8 套	2000	1600 0	3 年
五、长江 路与巴音 路丁字路 口电警卡 口采购							
	900 万卡口抓拍 单元	UNV	HC191@G DMF	3 组	1300 0	3900 0	3 年
	900 万电警抓拍 单元	UNV	HC191@G HNF	3 组	8000	2400 0	3 年
	多合一环保补光 灯	UNV	LAMP-H25 @H	8 组	1000	8000	3 年
	LED 频闪灯	UNV	LAMP-S16	8 套	1300	1040 0	3 年
	红绿灯信号检测 器	UNV	AE-DT-L16- B-NB	1 套	5400	5400	3 年
	终端服务器	UNV	IVT2600	1 台	1050 0	1050 0	3 年
	落地机柜	中移建设有 限公司	定制	1 台	2300	2300	3 年
	网线收发器	UNV	FC-1GT1GP	3 对	650	1950	3 年

			-20SC(T定制 R)				
	交换机	UNV	ISW2000-8 GT2GP	3台	1100	3300	3年
	八棱监控杆	中移建设有限公司	定制	3套	1000 0	3000 0	
	八棱监控杆基础	中移建设有限公司	定制	3个	4500	1350 0	
	抱杆箱	中移建设有限公司	定制	3台	1000	3000	3年
六、滨河 路与南海 路丁字路 口电警卡 口采购							
	900万卡口抓拍 单元	UNV	HC191@G DMF	3组	1300 0	3900 0	3年
	900万电警抓拍 单元	UNV	HC191@G HNF	3组	8000	2400 0	3年
	多合一环保补光 灯	UNV	LAMP-H25 @H	6组	1000	6000	3年
	LED频闪灯	UNV	LAMP-S16	6套	1300	7800	3年
	红绿灯信号检测 器	UNV	AE-DT-L16- B-NB	1套	5400	5400	3年
	终端服务器	UNV	IVT2600	1台	1050	1050	3年

					0	0	
	落地机柜	中移建设有限公司	定制	1台	2300	2300	3年
	网线收发器	UNV	FC-1GT1GP -20SC(T定制 R)	3对	650	1950	3年
	交换机	UNV	ISW2000-8 GT2GP	3台	1100	3300	3年
	八棱监控杆	中移建设有限公司	定制	3套	1000 0	3000 0	
	八棱监控杆基础	中移建设有限公司	定制	3个	4500	1350 0	
	抱杆箱	中移建设有限公司	定制	3台	1000	3000	3年

七、昆仑路与青年街丁字路口电警卡口采购

	900万卡口抓拍单元	UNV	HC191@G DMF	3组	1300 0	3900 0	3年
	900万电警抓拍单元	UNV	HC191@G HNF	3组	8000	2400 0	3年
	多合一环保补光灯	UNV	LAMP-H25 @H	6组	1000	6000	3年
	LED频闪灯	UNV	LAMP-S16	6套	1300	7800	3年
	红绿灯信号检测器	UNV	AE-DT-L16- B-NB	1套	5400	5400	3年

	终端服务器	UNV	IVT2600	1 台	1050 0	1050 0	3 年
	落地机柜	中移建设有 限公司	定制	1 台	2300	2300	3 年
	网线收发器	UNV	FC-1GT1GP -20SC(T 定 制 R)	3 对	650	1950	3 年
	交换机	UNV	ISW2000-8 GT2GP	3 台	1100	3300	3 年
	八棱监控杆	中移建设有 限公司	定制	3 套	1000 0	3000 0	
	八棱监控杆基础	中移建设有 限公司	定制	3 个	4500	1350 0	
	抱杆箱	中移建设有 限公司	定制	3 台	1000	3000	3 年
八、青年 街与鱼水 河路十字 路口电警 卡口采购							
	900 万卡口抓拍 单 元	UNV	HC191@G DMF	4 组	1300 0	5200 0	3 年
	900 万电警抓拍 单元	UNV	HC191@G HNF	4 组	8000	3200 0	3 年
	多合一环保补光	UNV	LAMP-H25	10 组	1000	1000	3 年



	灯		@H			0	
	LED 频闪灯	UNV	LAMP-S16	10 套	1300	1300 0	3 年
	红绿灯信号检测器	UNV	AE-DT-L16-B-NB	1 套	5400	5400	3 年
	终端服务器	UNV	IVT2600	1 台	1050 0	1050 0	3 年
	落地机柜	中移建设有限公司	定制	1 台	2300	2300	3 年
	网线收发器	UNV	FC-1GT1GP-20SC(T定制 R)	4 对	650	2600	3 年
	交换机	UNV	ISW2000-8GT2GP	4 台	1100	4400	3 年
	交换机	UNV	NSW5110-24GT4GP	1 台	3000	3000	3 年
	八棱监控杆	中移建设有限公司	定制	4 套	1000 0	4000 0	
	八棱监控杆基础	中移建设有限公司	定制	4 个	4500	1800 0	
	抱杆箱	中移建设有限公司	定制	4 台	1000	4000	3 年
十、格尔木市长江源物流园							

沿线违停 抓拍整治 方案							
	800 万交通枪球 一体机	UNV	IPC-E6828-I R	20 台	5000	1000 00	3 年
	监控杆体	中移建设有 限公司	定制	9 套	3000	2700 0	
十一、格 尔木市消 防队“消 防通道专 用交通 灯”整治 方案							
	400 铝压铸满屏 信号灯	HWK	400 铝压铸 满屏信号灯 JD400-3-H WK	6 组	3000	1800 0	3 年
	消防出警信号控 制器	HWK	消 防 出 警 控 制 器	3 台	3500	1050 0	3 年
	八棱型长伸臂 L 型信号灯杆	中移建设有 限公司	定制	6 套	1800 0	1080 00	
十二、其他费用							


	线缆及辅材	中移建设有限公司	定制	1套	4000 00	4000 00	
	土建及安装施工	中移建设有限公司	定制	1套	2550 00	2550 00	
合计							

注：1. 本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

3. 行数不够可自行添加。

投标人： 中移建设有限公司 （公章）

法定代表人或委托代理人：  (签字或盖章)

2024年12月16日